
KULJETUSTARJOUSVERTAILU AJALLE 1.1.2024 - 31.12.2024 + optio 2025
5.12.2023 M/Ta

Tarjoaja Tarjottavan auton omistaja Autonkuljettaja Rek. Kuorma-auton Ryhmittely Lavakoko Kantavuus Hinta Sijoitus

numero Merkki ja malli painon mukaan vm m³ t €/h

3-4 aks.
Konepalvelu Hyyppä Ky Konepalvelu Hyyppä Ky Tatu Hyyppä UYS-446 Scania R 730 34,2 2014 17 18 71,50 1.
O.Salo Oy O.Salo Oy Oskari Salo COU-147 Scania R 560 35 2012 15 17,5 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kuljetusliike J & H Roiko Ky Roiko Hannu ZML-203 Volvo FH 35 2019 16,5 20 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Kero Roope UJF-230 Scania G 440 35 2010 16 20,5 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Wentjärvi Heidi TTY-226 Volvo FH 16 34,2 2009 15 20,9 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Veli-Matti Jylhä Oy Peltoniemi Aapeli CLM-992 Scania R 500 34,8 2006 17,4 19,5 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Wentjärvi Leif EMG-785 Volvo FMD13 33 2008 16 17,75 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy J. Luokkala Oy Luokkala Marcus BNG-992 Sisu 33,3 2005 13,68 20 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Wentjärvi Jari ERV-385 Volvo FH 8*2R 33 2012 15 21 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Wentjärvi Janne UOG-995 Volvo FH D 13 31,25 2013 16,5 18,25 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaivinkoneurak. Ari Muuraiskangas Muuraiskangas Ari COV-626 Scania R 560 35 2013 17 19,3 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy R. & P. Hägglund avoin yhtiö Hägglund Pasi VEI-983 Volvo FM12 33,3 2005 15,5 19,2 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kalliosalo Samuli Oy Kalliosalo Samuli JLP-805 Volvo FH 84 RTB 31,3 2013 16 17 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Broända Mikael JJK-782 Volvo FH 35 2015 15-28 20,1 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Oy H. Molander Ab Molander Ulf MSZ-716 Scania R 520 35 2016 14,8 19,8 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Vestman Simon BRT-437 Volvo FH 84 34,88 2015 15-28 20,8 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaustisen Monitoimi Oy Peltoniemi Juuso KMO-412 Volvo FH 34,72 2015 15 18,77 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Oy H. Molander Ab Molander Johan EBZ-670 Scania R 620 34,7 2010 16 19 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Sundberg Joakim LOH-741 Volvo FH 13 35 2018 14-28 18 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Transport A & S öppet bolag Krook Stefan XVO-456 Scania R580 33,6 2014 14,5 18,1 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaustisen Monitoimi Oy Piispanen Teemu YHC-770 Sisu R500 33,6 2008 16 19,8 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kuljetusliike Klaus Skog Skog Klaus KPS-333 Scania R 8x2/4 33,4 2011 15 19,1 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy M. H. Välikangas Oy Välikangas Hannu ILB-624 Volvo FH13 33,3 2013 15,5 18,6 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kuljetus J Väisänen Väisänen Jouni TMI-215 Volvo FH16 33,3 2005 15,5 19 72,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Wentjärvi Leif Oy Hietapakka Harri IPG-743 Volvo 33,3 2003 15,8 20,5 72,00
Kokkolan Autoilijat Oy Snåre Jan-Erik Snåre Jan-Erik TTY-214 Scania R 124 31,9 2002 15 18 72,00
Kokkolan Autoilijat Oy S. Lämsä Ky Lämsä Tapio KMZ-326 Volvo FH12 33,3 2004 14,6 18,9 72,00
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Wikman Niklas CFO-367 Volvo FH12 32 2003 16,27 18 72,00
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Wentjärvi Leif VPF-987 Volvo 26 2003 14,88 14 70,00
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Ylihukka Jere OVM-993 Volvo FH12 33 2003 15 18,14 72,00
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Himanka Teemu FGL-720 Scania R 164 33,6 2004 19,4 19,45 72,00
Kokkolan Autoilijat Oy J.Luokkala Oy Luokkala Juha-Pekka SEY-971 Volvo 26 2003 12,5 13,6 70,00
Henning Hulden & Söner Ab Henning Hulden & Söner Ab Mikko Rantala BRH-505 Sisu DK 12 M 8x2 33 2013 14,8 19,83 78,00 3.
Yleiskorjaus Allservice Team Kastren Yleiskorjaus Allservice Team Kastren Oona Kastren NMG-144 Volvo FM 28 2011 18 16 78,00 3.
Henning Hulden & Söner Ab Henning Hulden & Söner Ab Marcus Lindvall KSE-801 Volvo FH16 8x4 33 2016 15,8 17,9 80,00 4.
Henning Hulden & Söner Ab Henning Hulden & Söner Ab Kristian Berg YJM-295 Sisu CK 16 M 8x4 33 2017 15,8 17,85 80,00 4.
Henning Hulden & Söner Ab Henning Hulden & Söner Ab Matti Laakso YIN-199 Volvo F 16 33 2014 17,5 18,2 80,00 4.
Henning Hulden & Söner Ab Henning Hulden & Söner Ab Jarkko Kakkuri YIC-463 Volvo FH 8x2 33 2012 15 18,15 80,00 4.
Henning Hulden & Söner Ab Henning Hulden & Söner Ab Christoffer Sabel EPI-859 Volvo FH D13 FH64 33 2011 18 19 80,00 4.

5- aks.
Kokkolan Autoilijat Oy Hannu Välikangas Oy Välikangas Mikko JKT-870 Volvo FH 104 39,42 2018 21 20,93 77,00 1.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Vestman Johnny ZOM-489 Volvo FH16 38,4 2019 21 22,3 77,00 1.
Kokkolan Autoilijat Oy Kuljetus Noponen Oy Noponen Tomi HCI-690 Sisu R500 38,1 2008 18 22,3 77,00 1.
Kokkolan Autoilijat Oy Pelto-Arvo Esko Oy Kero Valtteri FMN-240 Volvo FH 48 2017 26 30 85,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Pelto-Arvo Esko Oy Mäkitalo Samu YJM-272 Scania r450 48 2017 26 30 85,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaustisen Monitoimi Oy Ovaskainen Sakari LPR-940 Volvo FH 44 2018 26 30 85,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Raimo Ylitalo Oy Ylitalo Raimo BRL-566 Scania R500 44 2007 24 30 85,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Roiko J & H Ky Lankila Mikael TZM-777 Volvo FH520 44 2006 27,19 28,1 85,00 2.
Henning Hulden & Söner Ab Henning Hulden & Söner Ab Kevin Hulden KUL-850 Volvo FH16 5 aks. 39 2021 20,5 20,7 87,00 3.
Kokkolan Autoilijat Oy Kone-Salonen Oy Asplund Markus HZY-797 Volvo FH 12 41 2000 26 14 85,00
Kokkolan Autoilijat Oy Huopana J Oy Ahola Jari KPV-717 Volvo FH12 44 2003 25 26,2 85,00

6-7 aks.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaustisen Monitoimi Oy Piispanen Teemu YHC-770 Sisu R500 33,6/30 2008 16/15 19,8 / 22,54 105,00 1.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaivinkoneurak. Ari Muuraiskangas Muuraiskangas Ari COV-626 Scania R 560 35/30 2013 17,28/18,42 19,3/21,8 105,00 1.
Kokkolan Autoilijat Oy R. & P. Hägglund avoin yhtiö Hägglund Pasi VEI-983 Volvo FM12 33,30/30 2005 15,5/17,5 19,2/21,75 105,00 1.
Kokkolan Autoilijat Oy Kalliosalo Samuli Oy Kalliosalo Samuli JLP-805 Volvo FH 84 RTB 31,3/28,7 2013 16/16 17/22 105,00 1.
Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi Oy Himanka Teemu FGL-720 Scania R 164 33,6/30 2004 19,4/20 19,45 / 22,1 105,00

Kokkolan Autoilijat Oy S. Lämsä Ky Lämsä Tapio KMZ-326 Volvo FH12 33,3/30 2004 14,6 / 15,7 18,9 / 21,6 105,00

Kokkolan Autoilijat Oy Leif Wentjärvi  Oy Wikman Niklas CFO-367 Volvo FH12 32/30 2003 16,27 18 / 26,4 105,00

Kokkolan Autoilijat Oy Snåre Jan-Erik Snåre Jan-Erik TTY-214 Scania R 124 31,9/30 2002 15 / 14,5 18 / 21,75 105,00

Konepalvelu Hyyppä Ky Konepalvelu Hyyppä Ky Tatu Hyyppä UYS-446 Scania R 730 34,2/38 2014 15 / 16 18 / 22 101,50 1.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Broända Mikael JJK-782 Volvo FH 35/38 2015 15-28 20,1 / 32,1 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Oy H Molander Ab Molander Ulf MSZ-716 Scania R 520 35/33 2016 15-28 19,8/32 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Vestman Simon BRT-437 Volvo FH 84 35/33 2015 15-28 20,8/32 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaustisen Monitoimi Oy Peltoniemi Juuso KMO-412 Volvo FH 34/35 2015 15/16 18,77 / 27,8 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Oy H Molander Ab Molander Johan EBZ-670 Scania R 620 35/38 2010 16/20 19/28 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Sundberg Joakim LOH-741 Volvo FH 13 35/33 2018 14-28 20,92 / 33 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Transport A & S öppet bolag Krook Stefan XVO-456 Scania R580 34/36 2014 14,5/14 18,15/29 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kaustisen Monitoimi Oy Piispanen Teemu YHC-770 Sisu R500 34/30 2008 16/15 19,8 / 22,54 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kuljetusliike Klaus Skog Skog Klaus KPS-333 Scania R 8x2/4 34/30 2011 15/17,2 19,14/21,8 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy M. H Välikangas Oy Välikangas Hannu ILB-624 Volvo FH13 34/30 2013 15,5/16,5 18,6/22,6 114,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kuljetus J & S Väisänen Ay Väisänen Jouni TMI-215 Volvo FH16 34/30 2005 15,5/16,4 19,09/22,4 114,00 2.

Kokkolan Autoilijat Oy M. H Välikangas Oy Välikangas Mikko JKT-870 Volvo FH 104 38/38 2018 21/27 20,93/29 120,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Ab J R Vestman Oy Vestman Johnny ZOM-489 Volvo FH16 38/38 2019 21/27 22,3/29,1 120,00 2.
Kokkolan Autoilijat Oy Kuljetus Noponen Oy Noponen Tomi HCI-690 Sisu R500 38/38 2008 18/17 22,3/28,8 120,00 2.

Muut kuljetuskalustot
Yleiskorjaus Allservice Team Kastren Yleiskorjaus Allservice Team Kastren Mika Kastren JJO-380 Mersedes Atego 14,4 2015 41 5,3 70,00 1.

Työmaat valitsevat kuljetusautot kokonaistaloudellisesti halvimman vaihtoehdon mukaan. =tarjouspyynnön vastainen


